

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	Köy yollarına bakım (malzemeli,greyderli,heyelan,tahkimat,dolgu) ve stabilize kaplamasının yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
2	Grup ve Münferit köy yollarının asfalt kaplama yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı 3-İdarece Yapılan Tespit 4-Program ve Ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
3	Grup ve Münferit köy yollarının beton kaplama yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı 3-İdarece Yapılan Tespit 4-Program ve Ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
4	Yeni yol ve yolların onarımının yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı 3-İdarece Yapılan İhtiyaç Tespiti 4-Program ve Ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
5	Grup ve münferit köy yollarının köprü ve sanat yapılarının yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı 3-İdarece Yapılan İhtiyaç Tespiti 4-Program ve Ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
6	Grup yollarının otokorkuluk,grup ve münferit köy yollarının trafik işaret ve levhalarının yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2-Muhtarlık Talebi, Köy Kararı 3-İdarece Yapılan İhtiyaç Tespiti 4-Program ve Ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
7	Kış şartlarında kar mücadelesinin yapılması	1- Sözlü Başvuru 2-İdarenin Tespiti	Hemen
İlk Müracaat Yeri İsim : Ahmet OKAY Unvan : Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V.		İkinci Müracaat Yeri İsim : Tolga ERENER Unvan : Genel Sekreter	